poterit,  et  si  post  sufficientem  in  bac  parte  habitam  inquisi- 
cionem  inventum  sit  premissa  veritatem  continere,  ad  declarandum 

publice  universis  Christi  fidelibus  dictam  ecclesiam  et  cimiterium 

fuisse  et  esse  propter  premissa  facinora  pollutam,  necnon  ad  inhi- 
bendum  vice  et  auctoritate  nostris  eisdem  ne  quis  in  ecclesia  et 
cimiterio  divina  seu  sacra  ecclesiastica  inibi  celebrare  presumat 

donee  reconsiliacionis  beneficium  condigne  assequatur,  vobis  com- 
mittimus  vices  nostras.  Et  quos  in  hujusmodi  sacrilegio  inveneritis 

culpabiles,  nominatos  eos  citetis,  etc.,  quod  compareant  coram  nobis, 

etc,,  in  ecclesia  cathedrali  die  lune  post  festum  S.  Michaelis,  arch- 
angeli,  proximo  futurum  causam,  etc.,  et  propterea  canonice 

puniendos.  Et  quid  feceritis,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de 

Whitburne,  xvi°  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii.0 

Sept.  12. — Commission  to  the  dean  of  Hereford  to  take  the  place  of 
the  bishop,  who  is  otherwise  engaged,  in  trying  any  who  may 
be  summoned  as  guilty  of  the  excesses  at  Madley  described 
above. 

Fol.  161b.  COMMISSIO  AD  PROCEDENDUM  CONTRA  POLLUTORES    ECCLESIE    ET 

CIMITERII  DE  MADLEY. 
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M3'_>.      Oct.  28. — The  bishop  invokes  the  secular  arm  against  Dothege  Taylor, 
excommunicated  and   obdurate. 

:0i.  162.  Item    xxviii0    die   Octobris  dominus    scripsit    per    literas    suas 
nobili  viro,  domino  Johanni  Skidmore,  militi,  senescallo  libertatis  et 

dominii  de  Monnemouth,  seu  ejus  locum  tenenti,  et  ministris  suis 

ibidem  existentibus,  pro  capcione  cujusdam  mulieris  vocate  Dothege 

Taylour  de  Monnemouth,  excommunicate  ad  instanciam  Henrici 

Whithe  de  parochia  de  Rosse,  in  curia  Herefordensi,  etc.,  ut  in 

forma  superius,  etc. 

Nov.    9. — The    bishop    excommunicates    the    unknown    murderers   of 
Thomas  Smyth,  vicar  of  Upton   Bishop. 

PhOCESSUS     FACTUS    CONTRA     OCCISORES     DOMINI      THOME      SMYTH, 

NUPEK  viCAiui  DE  IJpTONE. — Thomas,  etc.,  decano  et  capitulo,  etc., 

necnon  universis  rectoribus,  vicariis,  etc.  Nuper,  quod  dolenter 

referimus,  nobis  cercius  extitit  intimatum  quod  quidam  iniquitatis 

filii  proprie  salutis  immemores,  quorum  persone  et  nomina 

ignorantur,  Deum  en  ecclesie  sacrosancte  immunitatem  non  ver- 

entes,  vicariam  ecclesie  parochialis  de  Uptone  Episcopi  mente 

sacrilega  impune  sunt  ingressi  et  nedum  in  dominum  Thomam 

Smyth,  tune  vicarium  dicte  ecclesie,  in  habitu  sacerdotali  ibidem 

incedentem  verbis  contumeliosis  et  injuriosis  affectum  manus  sacri- 

legas  injecerunt,  verum  eciam  vulnera  vulneribus  imprimentes 

eundem  Christi  sacerdotem  suis  funestis  manibus  solotenus  precipi- 

tarunt,  ejusdem  sanguinem,  qui  juxta  propheticum  sermonetn  cotidie 

clamare  et  dicere  non  cessat,  vindica,  domine,  sanguinem  servorum 

tuorum  qui  injuste  effusus  est,  horribiliter  effuderunt,  ac  eundem 
letalibus  ab  eisdem  vulneratum  vulneribus  ibidem  crudeliter 

occiderunt,  in  Dei  et  ecclesie  sacrique  sacerdotii  irreverenciam, 

vilipendium  ec  contumeliarn  et  Christi  n'delium  perniciosum  exem- 
pluin  ;  nonnulla  insuper  bona  ejusdem  infra  vicariam  consistencia 

peccatis  peccata  adicientes  asportaverunt,  etc.,  majoris  excommuni- 
cacionis  sentenciam  in  qua  animo  indurate  jacere  non  verentur 

non  solum  auctoritate  totius  sancte  matris  ecclesie  et  presertim 

i.  i62b.  juxta  formam  et  effectum  capituli  si  quis  suadente  diabolo,  prout 

in  eodern  cautum  est,  verum  eciam  auctoritate  legatima  et  constitu- 

cione  provincie  Cantuariensis  contra  taliter  delinquentes  provide 

lata  et  promulgata,  dampnabiliter  iricurrendo.  Quocirca  vobis, 

etc.,  mandamus  quatinus  omnes  dicti  scelerosi  criminis,  etc.,  per- 

petratores,  etc.,  in  sentenciam  hujusmodi,  etc.,  incidisse  et  eorum 
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A.D.  1432.  quemlibet,  etc.,  in  ecclesiis  vestris  inter  missarum  solempnia,  etc., 
solempniter  denuncietis ;  vobis  insuper,  confrater  decane,  injungimus 
quatinus  presentes  literas  tarn  in  ecclesia  cathedrali  quam  in 

singulis  ecclesiis  nostre  civitatis  et  decanatus  vestri,  etc.,  execu- 
cioni  debite  dernaudetis,  etc,,  donee  ad  gremium  sancte  matris 
ecclesie  redierint  et  formam  absolucionis,  etc.,  meruerint  obtinere. 

Datum  in  manerio  de  Whitburne,  ix°  die  Novembris,  etc. 

Nov.  16. — Sanction  given  by  the  dean  and  chapter  to  a  lease  granted 
by  the  bishop  of  a  tenement  in  Worcester. 

Universis,  etc.,  Johannes,  decanus,  et  capitulum,  etc.  Noveritis 

DOS  litteras  reverendi,  etc.,  Thome,  etc.,  inspexisse  tenorem  qui 

sequitur  continentes :—  Hec  indentura  testatur  quod  nos  Thomas, 
etc.,  concessimus  etc.  Willelrno  Marrys,  civi  Wigorniensi,  efc 
Alicie,  uxori  ejus,  totum  illud  mesuagium  cum  gardino,  etc.,  in 

venella  de  Houndeslane,  et  se  extendit  in  venella  predicta  usque 

gardinum  Johannis  Smyth  in  latitudine  et  longitudine  a  tenernento 

predictorum  Willelmi  et  Alicie  usque  ad  gardinum  Johannis 

Wasseburne,  nuper  Johannis  Power,  habendum  et  tenendum,  etc 

predictis  Willelmo  et  Alicie,  etc.,  usque  ad  finem  termini  Ix 
annorum,  etc.,  reddendo  inde  annuatim  nobis,  etc.,  ad  festa 

annunciacionis  beate  Marie,  virginis,  et  S.  Michaelis  octo  solidos 

argenti,  equis  porcionibus  pro  omni  servicio  et  demanda ;  et  pre- 
dicti  Willelmus  et  Alicia,  etc.,  infra  tres  annos  proximo  sequentes 

expensis  eorum  propriis  super  mesuagium  predictum  et  gardinum 
edificabunt  unam  domum  competentem  pro  inhabitacioue  tenencium 

a  gardino  predicti  Johannis  Wasseburne  per  totam  venellam  de 
Houndeslane,  sicut  ex  antique  fuit  edificata.  Et  si  contingafc 

predictum  redditum  a  retro  esse,  etc.,  ad  aliquod  festum  predictum 
HOI  163.  et  per  unum  mensem  tune  sequentem,  tune  licebit  nobis,  etc.,  in 

predicto  mesuagio,  etc  ,  distringere,  etc.,  vel  quod  predictum 
mesuagium  non  sit  edificatum  infra  terminum,  etc.,  tune  licebifc 

nobis,  etc.,  reintrare,  in  pristine  statu  nostro  possidere,  etc.  Efc 
nos,  etc.,  warantizabimus  et  defendemus.  Et  ad  predictum  red 
ditum  solvendum,  etc.,  Willelmus  et  Alicia  obligant  se,  etc.,  in 
xl  libris  legalis  monete,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  apud  Hereford 
in  festo  S.  Michaelis,  anno  regni  regis  Henrici  VI  post  conquestum 
xii.  Nos  igitur  Johannes  decanus  et  capitulum,  etc.,  easdem  literas 
indentatas,  etc.,  approbamus,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  in  domo 
nostra  capifculari,  xvi°  die  Novembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii0. 
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163h. 

.D  1432       Will  of  Robert  Stanford  of  Bromyard. 

In  Dei  nomine,  Amen,  die  Martis  in  festo  S.  Katerine,  virginis, 

anno  Domini  M°CCCC°xxxii,  ego  Robertas  Stanford  de  Bromyord, 
compos  mentis  et  in  bona  memoria  existens,  condo  testamentum 

meum  in  hunc  modum  : — In  primis  lego  animam  meam  Deo  omni- 
potenti  et  beate  Marie,  et  corpus  meum  ad  sepeliendum  in  ecclesia